ПРИКАЗ№
МКОУ «Мококская СОШ»                                             0т___  ____2017 г.

«О прохождении педработниками ОО обучения навыкам оказания первой помощи…»

Во исполнение требований прокурора Цунтинского района РД № 02-01-13-2017 г. от 25.09.2017 г. и Закона РФ «Об образовании в РФ» в части создания необходимых условий для охраны и укрепления здоровья обучающихся, п р и к а з ы в а ю:
1.1. Все педагогическим работникам школы в кратчайшие сроки до 9.10. 2017 г. в медучреждении территории  пройти  обучение навыкам оказания первой помощи .
1.2. По завершении  теоритической и практической части обучения, педагог должен получить «Зачет» по курсу и результаты отразить в специальном разделе санитарных книжек.
1.3. Зам. директора по УВР  Ибрагимову проконтролировать прохождение педработниками обучение навыкам оказания первой помощи, информировать дирекцию об исполнении приказа, Лиц не проходившие обучение с 9.10. 2017 г. не допускаются к работе до получения зачета.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Директор школы                                                          М.А. Абдулаев.